熊本県テニス協会主催大会出場申込書

受付期間 **3/1~3/15**

大会名(

熊本県ジュニアテニス選手権 19

No.	氏 名	ふりがな(性別にはOi	2入)	所	属※1	参加料	賛助費※2	備考
1			男女					
2			男 女					
3			男 女					
4			男女					
5			男女					
6			男 女					
7			男女					
8			男女					
9			男女					
10			男女					
	小計(参加料 ¥1,500/人、未登録者賛助費¥1,000/人)							
	合 計	(振込日・振込予定日		/)		¥	'	←振込額

- ※1 学校名若しくは所属クラブ名を記載して下さい。ドロー表に記載されます。
- ※2 中体連、高体連加盟校の選手は不要です。それ以外の選手でジュニア登録をしていない選手は、参加料に加えて賛助費 ¥1,000/人が必要です(ジュニア登録については、熊本県テニス協会までお問い合わせ下さい)。

	氏名	
申込責任者	住所 電	
	連絡先電話番号	緊急時連絡先

- ※領収書は振込票をもって代えさせて頂きます。
- ※本申込書に記載の個人情報は、本行事の実施・運営に限定して使用します。

●申込方法

- ① 申込責任者は、この出場申込書に必要事項を記入し、熊本県テニス協会強化部宛に郵送、もしくは FAX するか、大会ディレクター宛に添付ファイルで送信してください。ディレクター宛のアドレスは下に掲載しています。 3月15日(金)17時必着。 振込票等の貼付・添付は不要です。
- ② 申込責任者は、参加料等を3月18日(月)までに、次のところに振り込んでください(申込責任者名、出場選手名、学校名やクラブ名でお願いします)。

肥後銀行 銀座通支店(普通)1486302 熊本県テニス協会

- ※競技部及びジュニア部(ジュニア委員会)の大会振込先と異なっていますので、お間違いの 無いようにお願いします。振込手数料はご負担願います。
- ●大会出場申込書の送付先
 - <1> 862-0956 熊本市中央区水前寺公園28-51 熊本テルサ内 熊本県テニス協会 強化部(熊本県ジュニアテニス選手権)宛 <u>TEL/FAX.096-382-9601</u>
 - <2> 大会ディレクター宛 itaru-itora.tajimi*nifty.com *は@に置き換えてください。
- ●その他

アクセプタンスリスト、仮ドロー、変更、未決定事項の連絡等は、ディレクターHP<最速>、熊本県テニス協会 HP にてお知らせします。

ディレクターホームページ http://itaru-itora.world.coocan.jp <最速> 熊本県テニス協会ホームページ http://www.kta-tennis.info/